
RECHNUNG

Ausgaben

Fr.

Ausstellungen, Transporte und Transportversicherungen
Beleuchtung, Heizung und Reinigung . . .

Besoldungen, AHV, FAK, IV, EO.
Bibliothek .

Billettsteuer
Bürospesen
Führungen
Inserate und Reklame
Kataloge . .
Künstlerarchiv
Neujahrsblatt
Passivzinsen .

Personalfürsorge ‚0

Unterhalt der Sammlung
Vereinsauslagen
Versicherungen

171 631.38
82 369.25

247 896.65
15 080.40
14 993.85
20 930.45

140.—
40 837.—
2 146.35

112.70
4204.60
4132.75

35 000.—
7 313.10

13 906.50
23 878.40

684.573 38

42


