Ausgaben

													Fr.
Ausstellungen,	Transp	orte	uno	l T	rans	por	ctve	ersi	che	eru	nge	en	171 631.38
Beleuchtung, Heizung und Reinigung											82 369.25		
Besoldungen, A	HV, FA	K, I	V,]	EO.									247 896.65
Bibliothek .							1,00						15 080.40
Billettsteuer													14 993.85
Bürospesen													20 930.45
													140.—
Inserate und R													40 837.—
Kataloge .													2 146.35
Künstlerarchiv													112.70
Neujahrsblatt													4 204.60
Passivzinsen													4 132.75
Personalfürsorg	e .												35 000.—
Unterhalt der S	Sammlu	ng											7 313.10
Vereinsauslager													13 906.50
Versicherungen													23 878.40